DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
DE ESTUDANTES DE ENGENHARIA DE IES PRIVADA ACERCA DO FEMINICÍDIO de
autoria de RAYSSA DE QUEIROZ CAVALCANTE, REBECA OLIVEIRA RAPOSO, ALEXIA
EMILLLY DANTAS ALMEIDA , JULIANA CASSIA DE QUEIROZ, LECONTE DE LISLE
COELHO JUNIOR, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92612

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92612